

FICHA TÉCNICA

Referencia	90103
Descripción	JENGIBRE EN CONSERVA PARA SUSHI ENSÓ 200g 6u
Marca	
País de Origen	TAILANDIA
Código TARIC	09102090
Formato	frasco de cristal
Vida Útil (meses)	18
Graduación	



No



Sí



Sí

Ingredientes:

Raíces de jengibre 50.00%, Agua, Sal, Regulador de acidez: Ácido acético, Regulador de acidez: Ácido cítrico, Conservante: Benzoato de sodio, Conservante: Metabisulfito de sodio, Edulcorante: Sacarina de sodio, Edulcorante: Sucralosa.

Alérgenos:

	Gluten	Crustáceos	Huevos	Pescado	Cacahuetes	Soja	Lácteos	Frutos de Cáscara	Apio	Mostaza	Sésamo	SO ₂ y Sulfitos	Altramuces	Moluscos
Presencia														
Trazas														

Valores Nutricionales: por 100g

Energía	58,00 kj	14,00 kcal
Grasas	0,40 g	
de las cuáles saturadas	g	
Hidratos de Carbono	1,90 g	
de los cuáles azúcares	g	
Fibra	0,80 g	
Proteínas	0,20 g	
Sal	2,60 g	

Datos Logísticos:

	UNIDAD	CAJA	PALET
Peso Neto (kg)	0,200	1,200	348,000
Peso Bruto (kg)	0,352	2,200	653,000
Código EAN	8858960300171	08858960300188	
Alto (mm)	80	145	1.100
Largo (mm)	65	215	800
Ancho (mm)	65	95	1.200

u/caja	6
Cajas/capa	29
Capas/pallet	10
Cajas/pallet	290